
SPORTHALLE  3 IN GROSS LÜSEWITZ

Schuljahr 2024/2025

Zeit Montag Mittwoch Donnerstag Freitag

07:00-08:00

08:00-09:00

09:00-10:00 9:30 Uhr - 10:30 Uhr Zumba

10:00-11:00 Kita "Buchenkopf" Kita "Buchenkopf"

11:00-12:00 bis 11:30 Uhr bis 11.30 Uhr

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00 Hakuda no Senshi Sanitz

18:00-18:30 Jiu-Jitsu

18:30-19:00 Hakuda no Senshi Sanitz

19:00-19:30 Jiu-Jitsu

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

 22:00-22:30

jeden Sonntag: Yoga von 10.00 Uhr bis 11.00 Uhr

jeden Samstag: Hakuda no Senshi 08.00 Uhr bis 11.00 Uhr

H A L L E N B E L E G U N G S P L A N

Seniorenverein Gr. Lüs.

Präventive Rückenschule

8:45 Uhr bis 11:30 Uhr 

Dienstag

Gymnasium Sanitz

Inline-Skating


